

CLUB ALPIN BELGE FEDE FRANCOPHONE ASBL
 Club Alpin Belge Féd. Francophone ASBL
 BE-5000 Namur
 BE0418.823.432

		Ex. 2020 Rep 2020 --> C16 2020	Ex. 2019 Rep 2019 --> C16 2019
ACTIFS IMMOBILISES			
Immobilisations incorporelles			
	20/28	155.271,03	122.085,09
	21	3.025,60	10.084,44
Immobilisations corporelles			
Terrains et constructions	22/27	147.686,51	107.441,73
Appartenant à l'association en pleine propriété	22	108.873,72	87.546,10
	22/91	108.873,72	87.546,10
Installations; machines et outillage	23	1.325,58	2.416,18
Appartenant à l'association en pleine propriété	231	1.325,58	2.416,18
Mobilier et matériel roulant	24	35.061,04	14.244,57
Appartenant à l'association en pleine propriété	241	35.061,04	14.244,57
Autres immobilisations corporelles	26	2.426,17	3.234,88
Autres	262	2.426,17	3.234,88
Immobilisations financières			
Autres immobilisations financières	28	4.558,92	4.558,92
Actions et parts	284/8	4.558,92	4.558,92
	284	4.500,00	4.500,00
Créances et cautionnements en numéraire	285/8	58,92	58,92
ACTIFS CIRCULANTS			
Stocks et commandes en cours d'exécution			
Stocks	29/58	624.684,85	570.942,53
	3	5.000,00	
Marchandises	30/36	5.000,00	
	34	5.000,00	
Créances à un an au plus			
Créances commerciales	40/41	179.211,53	242.699,01
	40	107.924,78	177.823,88
Autres créances	41	71.286,75	64.875,13
Placements de trésorerie			
	50/53	263.965,30	162.919,66
Valeurs disponibles			
Comptes de régularisation	54/58	163.349,33	160.427,29
	490/1	13.158,69	4.896,57
		779.955,88	693.027,62
			Montant total de l'actif

CLUB ALPIN BELGE FEDE FRANCOPHONE ASBL
 Club Alpin Belge Féd. Francophone ASBL
 BE-5000 Namur
 BE0418.823.432

	Ex. 2020 Rep 2020 --> Cl6 2020	Ex. 2019 Rep 2019 --> Cl6 2019
FONDS SOCIAL		
Fonds associatifs		
Patrimoine de départ	10/15 469.260,71	472.349,64
	10 497.071,47	497.071,47
	100 494.009,98	494.009,98
Moyens permanents	101 3.061,49	3.061,49
Fonds affectés	13 38.330,00	38.330,00
Perte reportée (-)	141 (66.140,76)	(63.051,83)
DETTES		
Dettes à un an au plus	17/49 310.695,17	220.677,98
Dettes commerciales	42/48 202.085,25	175.602,98
Fournisseurs	44 106.505,27	90.977,24
	440/4 106.505,27	90.977,24
Acomptes reçus sur commandes	46 791,00	308,00
Dettes fiscales; salariales et sociales	45 94.738,98	84.317,74
Impôts	450/3 12.471,77	8.386,10
Rémunérations et charges sociales	454/9 82.267,21	75.931,64
Dettes diverses	48 50,00	
Obligations; coupons échus et cautionnements reçus en numéraire	480/8 50,00	
Comptes de régularisation	492/3 108.609,92	45.075,00
Montant total du passif	779.955,88	693.027,62

COMPTE DE RESULTATS

Ventes et prestations	70/74	1.049.807,53	1.180.950,45
Chiffre d'affaires	70	42.067,49	54.298,55
Cotisations, dons, legs et subsides	73	761.707,83	767.630,20
Autres produits d'exploitation	74	246.032,21	359.021,70
Coût des ventes et des prestations	60/64	(1.048.511,34)	(1.183.630,93)
Approvisionnement et marchandises	60	1.643,78	
Achats	600/8	(3.356,22)	
Stocks: réduction (augmentation) (+)/(-)	609	5.000,00	
Services et biens divers	61	(511.006,54)	(684.776,34)
Rémunérations, charges sociales et pensions (+)/(-)	62	(513.578,76)	(478.877,04)
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incl.	630	(11.107,46)	(15.756,46)
Réductions de valeur sur stocks; sur commandes en cours d'exécution et sur créances c	631/4	(6.921,00)	(324,00)
Autres charges d'exploitation	640/8	(7.541,36)	(3.897,09)
Résultat positif (néгатif) d'exploitation (+)/(-)	9901	1.296,19	(2.680,48)
Produits financiers	75	3.350,51	3.880,90
Produits des actifs circulants	751	3.350,51	3.880,90
Charges financières	65	(2.956,13)	(878,73)
Autres charges financières	652/9	(2.956,13)	(878,73)
Résultat positif (néгатif) courant (+)/(-)	9902	1.690,57	321,69
Charges exceptionnelles	66	(4.779,50)	
Moins-values sur réalisation d'actifs immobilisés	663	(4.779,50)	
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts	9903	(3.088,93)	321,69
Résultat positif (néгатif) de l'exercice	9904	(3.088,93)	321,69